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 SPORTTEAM
     Zobacz nasze
   Najnowsze aktualności
  
      19.02.2024
  XX ZAWODY PŁYWACKIE 16 MARCA 2024 
   

XX ZAWODY PŁYWACKIE SPORTTEAM

ZAPRASZAMY DZIECI I RODZICÓW DO WZIĘCIA UDZIAŁU W ZAWODACH PŁYWACKICH SPORTTEAM, KTÓRE ODBĘDĄ SIĘ 16 MARCA (SOBOTA) NA PŁYWALNI W PAŁACU MŁODZIEŻY...  
 
  
     02.02.2024
  Zapraszamy na "Pływanie i skoki w Pałacu"
   Zapraszam do udziału w naszym wydarzeniu "SKOKI i PŁYWANIE W PAŁACU" - aktywne sobotnie popołudnie z Klubem Sportteam - pływacka zabawa dla dzieci oraz dorosłych!

Pływalnia w Pałacu Młodz...  
 
  
     15.01.2024
  SKI SNB MASTER CAMP 2
   Wszyscy gotowi? Możemy zaczynać?
Czas na Ski Master CAMP 2!

Rozpoczęliśmy głośno i radośnie, bawimy się i trenujemy. Pierwsze ślizgi za nami, polecamy uwadze nasze relacje oraz rolki w mediach spo...  
 
  
     12.01.2024
  SKI&SNB - Master / Adeventure CAMP 1
   Dziękujemy!

Ski Snb Adventure Camp
Młodzieży piona i brawa dla Was! Cieszymy się, że chęci do aktywności wciąż są z Wami, ambicje pozwalają zdobywać kolejne skille a jazda na krawędzi zaczyna być...  
 
  
     07.12.2023
  INTENSYWNE KURSY PŁYWACKIE
   Twoje dziecko zostaje na ferie w Warszawie? Chcesz zapewnić mu aktywne popołudnia, a przy okazji nauczyć czegoś nowego? Zapraszamy na INTENSYWNE KURSY PŁYWACKIE.  
 
  
     19.11.2023
  Turniej Amatorski dla dorosłych 
   16 grudnia 2023 roku zapraszamy wszystkie osoby grające amatorsko w tenisa do udziału w turnieju organizowanym na kortach KS Warszawianka.   
 
  
     16.11.2023
  Półkolonie - Ferie 2024
   Stacjonarne Sportowiska Sportteam to wyjątkowe zimowe półkolonie dla dzieci, zorganizowane blisko domu z atrakcyjnym programem i wieloma aktywnościami!  
 
  
     27.10.2023
  ZIMA 2024 - OFERTA WYJAZDÓW I TERMINY
   Drodzy Państwo, Klubowicze, Kochani.. w tym roku polecamy:  
 
  
     11.10.2023
  SPORTTEAMOWA NOC HALLOWEENOWA
   Po bardzo udanej i pełnej wrażeń zabawie z zeszłego roku przygotowaliśmy ofertę zabaw Halloweenowych dla dzieci w ostatni weekend października!
Zapraszamy dzieci w wieku 7-10 lat na Sportteamową Noc...  
 
  
  
  ZOBACZ WIĘCEJ 
 
 
  
 
    OBOZY I KOLONIE DLA DZIECI – KLUB SPORTOWY SPORTTEAM


Klub Sportowy Sportteam z Warszawy specjalizuje się w organizacji obozów oraz kolonii sportowych dla dzieci w różnym wieku. Zapraszamy również na zimowe i letnie Sportowiska oraz wyjazdy rodzinne – Familidy! Nasze zajęcia dla dzieci w postaci kolonii oraz półkolonii rokrocznie spotykają się z dużym zainteresowaniem młodych uczestników. Dzieje się tak dlatego, że zapewniamy bogaty program zajęć obejmujący różne dziedziny sportu oraz szeroko pojętej turystyki. To sprawia, że każde dziecko bez względu na wiek jest w stanie znaleźć wśród nich te aktywności, które najbardziej przypadną mu do gustu. Dzieci uczą się m.in. pływać i jeździć na nartach, czy grać w tenisa ziemnego. Uczęszczają również na warsztaty pierwszej pomocy, gdzie dowiadują się jak postępować w sytuacjach zagrażających zdrowiu i życiu. Kolonie dla dzieci to doskonałe rozwiązanie dla każdego dziecka, które chce aktywnie spędzić czas i rozwinąć swoje sportowe umiejętności pod okiem doświadczonych trenerów. Oprócz letnich i zimowych wyjazdów dla dzieci specjalizujemy się także w organizacji sportowych imprez okolicznościowych, pikników i eventów, jak również turniejów sportowych.


Zajęcia sportowe dla dzieci i dorosłych


Zajęcia sportowe dla dzieci w naszym klubie prowadzone są przez wykwalifikowanych i doświadczonych wychowawców, instruktorów oraz ratowników. Klub Sportowy Sportteam posiada Sekcję Pływania i Ratownictwa Wodnego oraz Sekcję Tenisową. Oferujemy treningi sportowe na różnych poziomach zaawansowania. Prowadzimy również warsztaty z ratownictwa. W swojej codziennej pracy wykorzystujemy nowoczesne metody szkolenia, dzięki którym poprzez naukę i zabawę rozwijamy sportowe umiejętności najmłodszych. Nasze zajęcia dla dzieci odbywają się w warszawskich dzielnicach Mokotów i Wesoła. Oferujemy możliwość zapisania dzieci na zajęcia grupowe lub indywidualne. Organizujemy także treningi dla dorosłych.


Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami oferty Klubu Sportowego Sportteam.

   
    Zaufali nam
   Współpracują z nami
  
         
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
   
 
 
 
   	          
	          
	          
	          
	         

  
 
    Zapisz się do newslettera 
       +48 501 857 987    
      Pozostaw to pole niezaznaczone 
  
 
      biuro@sportteam.pl   
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